
 

 

 

 

 

 

 

 

Avis d’attribution 
 
 

Marché n° 11/2019 
 

Réhabilitation et extension d’un bâtiment en vue de la création d’un RAM LAEP et 
l’aménagement de leurs abords 

 
 
 

Pouvoir adjudicateur : 
Mairie  
1 rue Henri Husson 
CS 60578 
78322 Le Mesnil Saint Denis 

 
 
 
Attributaires : 
 

MBM 
33, rue de Galilée – 75116 PARIS 

LOT N°1 / gestion de chantier – démolition – gros œuvre – faïences - 
ravalement 
Montant des Travaux - LOT N°1 : 251 674,08 € TTC 
Date d’attribution : 5 mars 2020 
 
LOT N°3 / cloisons – doublages – isolation plafonds 
Montant des Travaux LOT N°2 : 46 325,58 € TTC 
Date d’attribution : 5 mars 2020 
 
LOT N°4 / peintures - revêtements 
Montant des Travaux LOT N°4 : 42 663,23 € 
Date d’attribution : 5 mars 2020 
 
LOT N°5 / menuiseries intérieures – menuiseries extérieures - mobilier 
Montant des Travaux LOT N°5 : 63 774,24 € 
Date d’attribution : 5 mars 2020 
 
LOT N°7 / plomberie – vmc – chauffage rafraichissement 
Montant des Travaux LOT N°7 : 41 232,43 € 
Date d’attribution : 5 mars 2020 



 
 

 
        
 
 
 
 
 
 
AU CŒUR DES TOITS 
25, rue d’Elleville – 78790 HARGEVILLE 

LOT N°2 / charpente - couverture 
Montant des Travaux LOT N°2 : 126 344,40 € 
Date d’attribution : 20 mai 2020 

 
PLANET ENERGY CONCEPT 
8, rue du Bois Malhais – 78640 SAINT GERMAIN DE LA GRANGE 

LOT N°6 / courants forts – courants faibles - chauffage 
Montant des Travaux LOT N°6 : 30 737,32 € 
Date d’attribution : 5 mars 2020 

 
TPE 78 
21, rue Jacques Cartier – 78960 VOISIN LE BRETONNEUX 

LOT N°8 / vrd 
Montant des Travaux LOT N°8 : 95 548,80 € 
Date d’attribution : 5 mars 2020 
 

 
 
Date d’envoi à la publication : 25 mai 2020 


